МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СУДСКАЯ ШКОЛА № 2»

П Р И К А З

от 10 сентября 2022 года                                      п. Суда                                         № 122

О назначении лиц, ответственных

за сохранность оборудования Центра «Точка роста»

на базе МОУ «Судская школа № 2»

В целях обеспечения сохранности материальных ценностей, входящих в комплект

оборудования Центра «Точка Роста», относящихся к основным средствам МОУ «Судская

школа № 2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить материально ответственными лицами за сохранность основных

средств следующих педагогов:

Тюрмакова Леонида Касторьевича, учителя технологии, ответственным за

сохранность оборудования кабинета физики согласно перечню (Приложение 1);

Пушкину Елену Николаевну, учителя химии, ответственным за сохранность

оборудования кабинета химии согласно перечню (Приложение 2).

Козичеву Галину Николаевну, учителя биологии, ответственным за сохранность

оборудования кабинета биологии согласно перечню (Приложение 3).

2. Возложить на ответственных лиц следующие обязанности:

       осуществление контроля за сохранностью вверенных материальных ценностей;

      осуществление учета основных средств, в том числе участие в инвентаризации;

       участие в оформлении поступивших основных средств и списания выбывших.

               3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                              Л.К. Тюрмаков

Приложение 1

к приказу 122 от 10.09.2022 г.

Оборудование Центра «ТОЧКА РОСТА»,

закрепленное за учителем технологии Тюрмаковым Леонидом Касторьевичем:

1.        Цифровая лаборатория по физике   инв. № 101360000043

2.        Цифровая лаборатория по физике   инв. № 101360000044

3.        Цифровая лаборатория по физике   инв. № 101360000045

4.        Цифровая лаборатория по физике   инв. № 101360000046

5.        Образовательный конструктор для практики          инв. №  101360000031

       блочного программирования с комплектом

       датчиков КЛИК

6.        Образовательный конструктор для практики          инв. №  101360000032

       блочного программирования с комплектом

       датчиков КЛИК

7.        Образовательный конструктор для практики          инв. №  101360000033

       блочного программирования с комплектом

       датчиков КЛИК

8.        Образовательный конструктор для практики          инв. №  101360000034

       блочного программирования с комплектом

       датчиков КЛИК

Приложение 2

к приказу 122 от 10.09.2022 г.

Оборудование Центра «ТОЧКА РОСТА»,

закрепленное за учителем химии Пушкиной Еленой Николаевной:

1.        Цифровая лаборатория по химии   инв. № 101360000039

2.        Цифровая лаборатория по химии   инв. № 101360000040

3.        Цифровая лаборатория по химии   инв. № 101360000041

4.    Цифровая лаборатория по химии   инв. № 101360000042

5.        Набор ОГЭ по химии     инв. № 101340000008

6.        Ноутбук Aquarius CMP                инв. № 101340000010

7.        Ноутбук Aquarius CMP                инв. № 101340000013

8.        Ноутбук Aquarius CMP                инв. № 101340000014

9.        Ноутбук Aquarius CMP                инв. № 101340000015

10.    Ноутбук Aquarius CMP                инв. № 101340000017

Приложение 3

к приказу 122 от 10.09.2022 г.

Оборудование Центра «ТОЧКА РОСТА»,

закрепленное за учителем биологии Козичевой Галиной Николаевной:

1.        Цифровая лаборатория по биологии   инв. № 101360000035

2.        Цифровая лаборатория по биологии   инв. № 101360000036

3.        Цифровая лаборатория по биологии   инв. № 101360000037

4.        Цифровая лаборатория по биологии   инв. № 101360000038

5.        Ноутбук IRU Калибр     инв. № 101340000008

6.    Микроскоп цифровой Levenhuk Rainbow                         инв. № 101340000009

7.    Микроскоп цифровой Levenhuk Rainbow                         инв. № 101340000011

8.    Микроскоп цифровой Levenhuk Rainbow                         инв. № 101340000012

9.    Микроскоп цифровой                                                         инв. № 101360000006